市场

工具

2.80% 0.62 1.33 已收回  是 待定

苏州

银行
银行

天天赚

1 号
700

自有

资金

2021

年 12

月 17

日

2021

年 12

月 17

日

货币

市场

工具

货币

市场

工具

2.80% 0.59 0.75 已收回  是 待定

苏州

银行
银行

天天赚

1 号
800

自有

资金

2021

年 12

月 17

日

2021

年 12

月 17

日

货币

市场

工具

货币

市场

工具

2.80% 2.15 0.86 未收回  是 待定

合计 165,31 -- -- -- -- -- -- 2,648. 1,683.2 --  -- -- --

无锡贝斯特精机股份有限公司 2021 年年度报告全文

94

6.94 25 7

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

√适用  □不适用

经公司第三届董事会第八次会议审议通过，同意公司为提高闲置资金使用效率，以自有闲置资金进行委托理财，用于

投资短期风险较低的理财产品，投资额度不超过 7.5 亿元，并授权公司管理层办理相关事宜。

（1）公司通过广发证券购买了鑫添富 3 号证券投资集合资金信托计划 1000 万元尚未到期，截至报告期末浮亏金额-39.3

万元。

（2）公司通过广发证券购买了鑫添富 2 号证券投资集合资金信托计划 2000 万元尚未到期，截至报告期末浮亏金额-82.4

万元。

（3）公司通过广发证券购买了鑫添富 3 号证券投资集合资金信托计划 2000 万元尚未到期，截至报告期末浮亏金额-95.36

万元。

（4）公司通过广发证券购买了鑫添富 3 号证券投资集合资金信托计划 1000 万元尚未到期，截至报告期末浮亏金额-52.66

万元。

截止报告期末，根据谨慎性原则，已将上述委托理财的浮亏金额-269.72 万元计入当期损益。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

无锡贝斯特精机股份有限公司 2021 年年度报告全文

95

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,483,125 6.74%   13,483,125 6.74%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 13,483,125 6.74%   13,483,125 6.74%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 13,483,125 6.74%   13,483,125 6.74%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 186,516,875 93.26%   10,790 10,790 186,527,665 93.26%

 1、人民币普通股 186,516,875 93.26%   10,790 10,790 186,527,665 93.26%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 200,000,000 100.00%   10,790 10,790 200,010,790 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年全年转股期限内（2021年5月6日至2021年12月31日），共有2,567张“贝斯转债”完成转股（票面金额共计256,700.00

元人民币），合计转成10,790股“贝斯特”股票。截至2021年12月31日，公司股本总数：200,010,790.00股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会证监许可[2020] 2571号文同意注册，无锡贝斯特精机股份有限公司于2020年11月2日向不

特定对象发行600万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额60,000.00万元。

2、经深交所同意，公司60,000.00万元可转换公司债券已于2020年11月23日起在深交所挂牌交易，债券简称“贝斯转债”，

债券代码“123075”。

3、根据《上市规则》等相关规定和《无锡贝斯特精机股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明

无锡贝斯特精机股份有限公司 2021 年年度报告全文

96

书》的有关约定，公司本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止，

即2021年5月6日至2026年11月1日（如遇法定节假日或休息日延至其后的第一个工作日；顺延期间付息款项不另计息）。

4、2021年全年转股期限内（2021年5月6日至2021年12月31日），共有2,567张“贝斯转债”完成转股（票面金额共计